
g7µ41%4/m

číslo smlouvy:

C:ň"'i"" Pedersen 8806163

DODATEK KE SMLOUVĚ O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO
ODPADU

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:

Provozovna:

Oprávn.zástupce:
IČO:
DIČ,
Číslo účtu:
Bank. spojení:
Telefon:
Kontaktní osoba:

Město Litvínov
náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov

Město Litvínov - Městská policie , Vodní
871, 436 01 Litvínov

00266027
CZ00266027
19-921491/0100
Komerční banka

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:

Provozovna:

Oprávn.zástupce:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Bank. spojení:
Telefon:
Kontaktní osoba:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09
u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389
Marius Pedersen, a.s., Provozovna Most
Pekárenská 24, Most 434 01
jiří Hodač, zplnomocněný k jednání
42194920
CZ42194920
8010-0708171913/0300
ČSOB Hradec Králové

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy:

ROZSAH A CENA SLUŽBY, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišt'ovat službu za podmínek řešených touto smlouvou.
2. Cena služby je dána platným ceníkem služeb společnosti, který je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Ceny jsou bez DPH.

Platba za poskytovanou službu je prováděna na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu
nejpozději do konce prvního měsíce fakturačního období. Dnem zdanitelného plněni je datum vystaveni faktury. Změny
služby uskutečněné v průběhu fakturačního období budou vyfakturovány dalším daňovým dokladem (faktura, opravný daňový
doklad).

3. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní
den prodlení s platbou a objednatel se zavazuje vyfakturovanou smluvní pokutu uhradit do 14-ti dnů od data odesláni faktury.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny
oznámit objednateli.

Příloha Č.1 smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu Č.8806163

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Typ Ks Zahájeni Ukončení Interval Cena za rok OdpadStanovište nádoby

Litvinov-Chudeřin - spinec 240 1 1.1.2012 31.5.2016 1x7 (53) 3 479,00 200301
Litvínov-ChudeřÍn - psinec 240 2 1.6.2016 1x7 (53) 6 958,00 200301
Litvínov, zahrád. kolonie - psí útulek 240 1 1.1.2012 31.5.2016 1x7 (53) 3 479,00 200301
Litvínov, zahrád. kolonie - psi útulek 240 2 1.6.2016 1X7 (53) 6 958,00 200301
K uvedeným cenám je nutné připočítat DPH podle platných předpisů.

PLATNOST TÉTO PŘÍLOHY OD 1.6.2016

v L /'714/0ue/ 3o.s" oU le V Teplicích, dne 27.5.2016

.Za objednatel": ,;7

µ6
j""

Za zhotovitele'
j"ř' Hodač
zplnomocněný k jednání

í
ř RRňK1M Strana č. Ill



KT/2419/04/2

Datum Jméno Funkce Podpis
C\

Zpracoval: Marius Pedersen a.s.

. . - .- vedoucí odboruSchvahl: 30. 5. 2016 Ing. P. Rehacek, MBA NM

V . ekonom odboruSpravce rozpočtu: 30. 5. 2016 Ing. Z. Burešova NM

Právní odděleni: 30. 5. 2016 JUDr. J. Pulda, LL.M. právní oddělení

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: xxx Do: xxx

Vedení města: Mgr. Milan Št'ovíček 2. místostarosta

l



Marius Pedersen

Město Litvínov
Nám. Míru 11
436 01 Litvínov

Váš dopis značkyl ze dne Naše značka Vyřizuje Teplice
Hessová 9. 6. 2016

Souhlasu se zveřejněn im smluv a dodatků o odvozu a odstranění směsného
komunálního odpadu

Souhlasíme s tím, aby smlouvy č. 8805989, 8806163, 8806319 a jejich dodatky byly vedeny v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Dále výslovně souhlasíme
s tím, aby tyto smlouvy a dodatky byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách
určených městem Litvínov. Prohlašujeme, že skutečnosti uvedené v těchto smlouvách a
dodatcích nepovažujeme za obchodní tajemství a udělujeme svolení k jejich zpřístupnění ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

/!
S pozdravem

jiří Hodač '
ob|aTanažer

7

Marius Pedersen a.s.

Marius Pedersen a.s. Provo7ovl)a Tephcc Teplice. Úprkova 3120, PSC 415 01
Tel. 'i93 6'15 511 · Fax 493 645 386 E-rnail mpteplice@mariuspederser).c7 - www,n)arjuspcderser).cz/mptep|icc

Sídlo společnosti' Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 · Tel. 495 500 550 - Fax 495 500 555
Zapsaná u Krajskcho soudu v Hradci KrálovC - oddíl B, vložka 389 · IČO 42194920


